[bookmark: _GoBack]          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.03.2020       № 14- п

     с. Ефремово-Зыково

Об утверждении плана основных
мероприятий муниципального
образования Ефремово-Зыковский
сельсовет в области гражданской
 обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2020 год

В соответствии с требованиями Федеральных законов «О гражданской обороне», «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации подготовки в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2020 год:
1.Утвердить план основных мероприятий муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление	вступает в силу после его обнародования.

Глава  сельсовета                                                                                                     В.В. Чегодаев